PAGE
3

Решение №028-18.1

«28»  января  2016 года
     г. Красноярск

Комиссия Красноярского УФАС России по рассмотрению жалоб на нарушения при организации и проведении торгов, а также порядка заключения договоров в составе: председатель Комиссии – Харченко О.П., заместитель руководителя управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии: Бычкова Я.Ю., начальник отдела контроля закупок, Чудинова Т.М., начальник отдела информатизации (далее – Комиссия), рассмотрев  в соответствии со статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Закон)  ООО  «Новый город» на действия организатора торгов –  ООО УК «Прогресс», конкурсного управляющего ЗАО «Сибстоун» М.В. Боброва при проведении открытых торгов по продаже имущества должника ЗАО «Сибстоун» в форме аукциона, с открытой формой подачи предложений о цене имущества (http://bankrot.fedresurs.ru сообщение №808041),

РЕШИЛА:

признать жалобу необоснованной.
	Председатель Комиссии

	О.П.Харченко

	Члены Комиссии

	Т.М. Чудинова

	Я.Ю. Бычкова

1